
Registro Generale n.  428

SERVIZIO FINANZIARIO

DETERMINA N. 56 DEL 30-12-2017

Oggetto: GESTIONE TRIBUTI AFFIDAMENTO DITTA SINERGIE

L'anno  duemiladiciassette il giorno  trenta del mese di dicembre

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Adotta la seguente Determinazione

1



Visto la delibera di Giunta comunale n. 90 del 09/11/2017 avente ad oggetto “Atto di
indirizzo per appalto servizio tecnico  informatico in materia tributaria locale”

Visto che in tale delibera veniva sottolineata la necessità di ricorrere all’ausilio di un
soggetto esterno al Comune in quanto la materia della fiscalità locale risulta essere
una materia strategica e di difficile attuazione dato il vorticoso succedersi della
normativa in vigore;

Visto inoltre che data la situazione di precarietà dovuta al post sisma rende ancora
più difficile l’attuazione della materia dei tributi;

Visto che in tale delibera era stata individuata la ditta  Sinergie Management Team
sas di Gabrielli Carla con sede in Colli del Tronto;

Visto che la ditta ha presentato un offerta congrua al lavoro da svolgere e che tale
offerta è presente nel portale www.acquistinretepa.it

Visto lo statuto comunale;

Visto il regolamento di acquisti di beni e servizi in economia

Visto il decreto del Sindaco n. 1 del 13/12/2017 con il quale veniva nominato il
responsabile del Servizio Finanziario

D E T E R M I N A

di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante del presente
dispositivo;

di Impegnare la somma pari al 27 % annuale sugli importi riscossi su tutti gli
accertamenti emessi dall’ente ed attualmente sospesi per via sella sospensiva
successiva agli eventi calamitosi del 2016.

di acquistare direttamente l’offerta numero 212924

di provvedere alla liquidazione della fattura presentata dalla Sinergie
Management Team sas di Gabrielli Carla senza ulteriori atti.

2

http://www.acquistinretepa.it


L’INCARICATO DEL SERVIZIO
Dott. Tommaso Daniele Villonio

Martina Petrucci

___________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune dal 14-01-2019    al
29-01-2019

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 14-01-2019 al 29-01-2019
Arquata del Tronto 14-01-2019

L’INCARICATO DEL SERVIZIO

3

Dott. Tommaso Daniele Villonio

Martina Petrucci


